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Municipalidad De Saba, Departamento De Col6n

rp          Honduras c.A.
Tel. 2424-849
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TIP0 DE PLANILLA DE AGUINALDO: EMPLEADOS PERMANENTES

DEL: 01/12/2021

fiiiiiiiiiiiiiiiiiiE Sueldo iiiiiiiiiiiii
Bonificaciones

D6cimoTerserMes Decimo CuartoMes Total Total Total a
No1 PlazaREGIDOR I Mensual Dietas Representaci6n Dev. Deduce. Pagar

2
15,000.00'5,000.00 X X 15,000.00 15,000.00

REGIDOR  11 X X 15,000.0015,000.00

3 750 00

15 000 00345 REGIDOR IllREGIDORIV 15,000.0015,000.0015,000.00 XX XX
I 15 000.00

15,000.00 11,250.001500000REGIDOR V X X iiiiii 15 000 00678 REGIDOR VlREGIDORVll 15,000.0015,000.0015,000.00 XX XX 15,000.00 15,000.00
1 5 000 00 3,750.00 11,250.001500000REGIDOR Vlll X X iiiiiiiii 15,000.00910„ ALCALDEVICE-ALCALDE 30,000.00 X X 11_ 30,000.00 30,000.0020,000.0015,000.00 X X 20 000 00 20 000 00APODERADO LEGAL X X

1111111111111_
1 5 000 00 15 000 001213 ASESOR LEGALSECRETARIAMUNICIPAL 15,COO.0010,500.00 XX XX 15,000`00 15,000.00
10 500.00 '0,500.005,500.001415 SECRETARMUNICIPALA IA                  DEPARTAMENTO 5,500.00 X X 5,500.00

UDITOR  INTERNOTESORERAMUNICIPALCAJERADEVENTANILLAMOTORISTAVIJILANT 15,000.00 X X 5,500.00 5,500.00
16171819 12,000.00 X X 12,000.00 12,000.00

6,500.0055000 X X 6,500.00 6,500.00
.0 X X 5,500.00 5,500.00

202122
E EDIFICIOCONSERJEASEADORA  EDIFIc loMUNICIPALENCD 6,000.00500000 XX X 6,000.00 6,000.00''." X 5,000.00 5,000.00

5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

23

.    E PRESUPUESTOCONTADOR 11,500.00 X X 11,500.00 11,500.00

10,000.00 X X
111111111111111_

10,000.00 10,000.00



2425 ENC`  DE TRIBUTACIONSECRETARIATRIBUTACIONAUXILIART 9,500.00 XX X 9,500.006,500.005,500.00 9,500.00

2627
6,500.005,500.008,500.009,500.00 Xf„

6,500.005,500.00RIBUTACIONDIGITADOR XX XX

8,500.009,500.005,500.00 8 500 0028 JEFE CATASTRO X X
1''''''''''11'''- 1'''''- iiii= 9 500 002930 ASISTE NTE CATASTRO 5,500.00 X X

5,500.00PERITO EVALUADOR 1PERITOEVALUADIR2JEFERECURSOSHUMANOS 7,000.00 X X 7,000.00 7,000.005500003132 5,500.00 X X
I 5,500.00

9,500.00 X X 9,500.00 9,500.005500003334 SECREATARIA RR.HH 5,500.00 X X 5,500.00

3536

DIRECTOR                 MUNICIPALJUSTICIASECREATARIAJUSTICIA 9,500.00 X X 9,500.00 9,500.00

I 6,GOO.00 X X 6,500.00 6,500.006,000.00

3738
INSPECTPOL'CIA OR  DE POLICIAMUNICIPALI 6,000.00 X X 6,000.00

MUNICIPAL  M
6,000.006,000.00 X X 6,000.00 6,000.006,000.006,000.00POLICIA X X 6,000.003940 POLICIA MUNICIPAL  HlPOLICIAMUN 6,000.00 X X 6,000.00

• IC'PAL  IV 6,000.00 X X 6'000.00, 6,000.005,200.006,500.00550000414 POLICIA MUNICIPAL V 5,200.00 X X 5,200.0024344 COLECTOR URBANOCOLECTORRURAL 6,500.005,500.00 XXX XX iiiiiii 6,500.00550000

ENCARGADO DE  UMA 9,000.00 X 9,000.00 9,000.005,500.004546 ASISTENTE UMAVIGILANTECREA 5,500.00 X X 5,500.00
MTORIO  1 6,000.00 X X 6,000.00 6,000.005,000.007,000.0047 VIGILANTE CREMATORlo 2 5,000.00 X X 5,000.00484950 ENC.                         DESARROLLOCOMUNITARIOUNIDADTECNICAMUNICIP 7,000.00 X X 7,000.0015,000.00

AL 15,000.00 X X
15,000.008,000.00

5152

ENC. OFICINA DE LA MUJERENC.CASACULTURA 8,000.00 X X 8,000.00
8,000.00 X X 8,000.005,000.005,000.00 8 000 00ENC.  BIBLIOTECA 5,000.00 X X

5,000.005,000.005354 ASEADOR CASA CULTURAVIGIIANTECASACUL 5,000.00 X X
TURA 5,000.00 X X 5,000.00 5.000.0050000055 VIG.  ESTADIO MUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.005,000.005657 COLECTOR       TERMINAL       YMERCADOASEADORATERMINAL 5,000.00 X X

5,000.00 X X 5,000.00 5,000.006,000.0058     I   FIEL RASTRO MUNICIPAL 6,000.00 X X 6,000.00 iiiiii=



59 AS EADORA                     RASTROMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

60 FIEL RASTRO RURAL 5,000.00 X X~ 5,000.00 5,000.00
61 ADMINISTRADOR    MERCADOMUNICIPAL 6,500.00 X X 6,500.00 6,500.00

62 VIGILANTE MERCADO 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00
63 VIGIIANTE           CEMENTERIOMUNICIPAL 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

64 VIG IIANTE           CEM E NTERIOELIXIR 5,000.00 X X 5,000.00 5,000.00

65 OFICIAL      DE     ACCESO     ALlNFORMACIONPUBLICA 7,000.00 X X 7,000.00 7,000.00

TOTAL PLANILLA 5®6,700.00 7'500.00 558,700.00

Jefe REHH


